

Årsredovisning för

Vatten o Värmesupport i Uddevalla AB

556745-6289

Räkenskapsåret

2022-05-01 - 2023-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Niclas Hansson
Styrelseledamot

2023-07-14

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Vatten o Värmesupport i Uddevalla AB, 556745-6289, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Uddevalla kommun, Västra Götalands län, bedriver verksamhet inom installation, tillbyggnad, nybyggnad, servicearbeten, reparationer och underhåll inom luft- vatten värmepumpar, fjärrvärme, rörläggning, vvs, bergvärme och entreprenad.

Företaget är dotterföretag till VVsupport Holding AB, 559395-5734.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i Tkr 2019/2020
Nettoomsättning	11 712	8 177	6 114	6 983
Resultat efter finansiella poster	1 312	1 032	-227	55
Soliditet %	56,1	47,1	26,5	23,8

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat mer än 30% jämfört med fg räkenskapsår. Detta beror främst på ökad efterfrågan.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	378 471	610 297
Balanseras i ny räkning		610 297	-610 297
Utdelning		-500 000	
Årets resultat			774 681
Belopp vid årets utgång	100 000	488 768	774 681

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	488 768
Årets resultat	774 681
Summa	1 263 449
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	500 000
Balanseras i ny räkning	763 449
Summa	1 263 449

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		11 711 541	8 177 486
Övriga rörelseintäkter		45 782	42 085
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		11 757 323	8 219 571
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-6 180 267	-3 597 024
Övriga externa kostnader		-1 013 676	-954 808
Personalkostnader	2	-3 243 421	-2 624 982
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-1 491
Summa rörelsekostnader		-10 437 364	-7 178 305
Rörelseresultat		1 319 959	1 041 266
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		844	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 390	-9 133
Summa finansiella poster		-7 546	-9 133
Resultat efter finansiella poster		1 312 413	1 032 133
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-332 344	-260 716
Summa bokslutsdispositioner		-332 344	-260 716
Resultat före skatt		980 069	771 417
Skatter			
Skatt på årets resultat		-205 388	-161 120
Årets resultat		774 681	610 297

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	400 000	400 000
Andra långfristiga fordringar	5	209 115	113 115
Summa finansiella anläggningstillgångar		609 115	513 115
Summa anläggningstillgångar		609 115	513 115
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		123 746	183 371
Pågående arbete för annans räkning		156 610	0
Summa varulager m.m.		280 356	183 371
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 211 811	1 679 589
Övriga fordringar		319 701	115 974
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		516 927	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		72 440	60 553
Summa kortfristiga fordringar		2 120 879	1 856 116
Kassa och bank			
Kassa och bank		288 599	342 945
Summa kassa och bank		288 599	342 945
Summa omsättningstillgångar		2 689 834	2 382 432
SUMMA TILLGÅNGAR		3 298 949	2 895 547

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		488 768	378 471
Årets resultat		774 681	610 297
Summa fritt eget kapital		1 263 449	988 768
Summa eget kapital		1 363 449	1 088 768
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		613 060	280 716
Summa obeskattade reserver		613 060	280 716
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	0	85 000
Summa långfristiga skulder		0	85 000
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		85 000	30 000
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		0	288 918
Leverantörsskulder		401 635	506 469
Skatteskulder		314 089	160 918
Övriga skulder		184 499	114 390
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		337 217	340 368
Summa kortfristiga skulder		1 322 440	1 441 063
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 298 949	2 895 547

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 - 2023-04-30	2021-05-01 - 2022-04-30
Medelantalet anställda	4	4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	264 459	264 459
Utgående anskaffningsvärden	264 459	264 459
Ingående avskrivningar	-264 459	-262 968
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	0	-1 491
Utgående avskrivningar	-264 459	-264 459
Redovisat värde	0	0

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	400 000	400 000
Utgående anskaffningsvärden	400 000	400 000
Redovisat värde	400 000	400 000

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	113 115	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	96 000	113 115
Utgående anskaffningsvärden	209 115	113 115
Redovisat värde	209 115	113 115

Not 6 Långfristiga skulder

	2023-04-30	2022-04-30
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	85 000

Not 7 Checkräkningskredit

	2023-04-30	2022-04-30
Beviljat belopp	700 000	700 000

Not 8 Ställda säkerheter

	2023-04-30	2022-04-30
Företagsinteckningar	850 000	850 000
Summa ställda säkerheter	850 000	850 000

Underskrifter

Uddevalla

Niclas Hansson

Niclas Hansson
Styrelseordförande

2023-07-13
Datum

Stefan Lindvall

Stefan Lindvall
Styrelseledamot

2023-07-13
Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-07-13

Anna Ingman

Anna Ingman
Auktoriserad revisor
